

Aarhus Rengøringselskab ApS
Adolph Meyers Vej 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 80 39 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Lars Michael Studstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Rengøringselskab ApS
Adolph Meyers Vej 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 80 39 80

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Lars Michael Studstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Ren Holding ApS
43817175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med rengøring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.551.126 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -541.237 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.551.126
1 Personaleomkostninger	-5.020.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-205.868
Driftsresultat	-674.921
Øvrige finansielle omkostninger	-17.885
Resultat før skat	-692.806
Skat af årets resultat	151.569
Årets resultat	-541.237
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-541.237
Disponeret i alt	-541.237

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>273.900</u>
Deposita	41.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.665.150</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.459
Andre tilgodehavender	7
Periodeafgrænsningsposter	47.594
Tilgodehavender i alt	<u>803.060</u>
Likvide beholdninger	6.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>809.239</u>
Aktiver i alt	<u>2.474.389</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.266.720</u>
Egenkapital i alt	<u>1.306.720</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>196.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>196.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	284.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000
Anden gæld	<u>670.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.669</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>971.669</u>
 Passiver i alt	<u>2.474.389</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.807.957	0	1.847.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-541.237	-541.237
Overført til overført resultat	0	-1.807.957	1.807.957	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.266.720</u>	<u>1.306.720</u>

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.476.565
Pensioner	462.150
Andre omkostninger til social sikring	42.033
Personaleomkostninger i øvrigt	39.431
	5.020.179

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
--	----

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 285 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	1.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755
Driftsmidler	274

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 76 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ren Holding ApS, CVR-nr. 43817175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
